## РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СОВЕТ БЕРКЕТ-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ 76 «а» СЕЛО БЕРКЕТ- КЛЮЧ, 423106

## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БӘРКӘТӘ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

ЛЕНИН УРАМЫ, ЙОРТ 76 "а БӘРКӘТӘ АВЫЛЫ, 423106

тел./факс email: +7(84396) 2-64-66; Berk.Cmn@tatar.ru

## РЕШЕНИЕ

«17 »сентября 2015 г.

 $N_{2}$  4

О назначении на должность руководителя Исполнительного комитета Беркет-Ключевского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с п.2 статьи 48 Устава Беркет-Ключевского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан и заслушав выступления депутатов Беркет-Ключевского сельского поселения ФИО, ФИО, «О назначении на должность Руководителя Исполнительного комитета Беркет-Ключевского сельского поселения», Совет Беркет-Ключевского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Назначить Руководителем Исполнительного комитета Беркет-Ключевского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан Гайнанову Гульфанию Ханифовну , депутата избирательного округа № 1.
- 2. Данное Решение Совета сельского поселения вступает в силу со дня его принятия.

Глава Беркет-Ключевского сельского поселения

Г Х Гайнанова